Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, a notificação

e limpeza de terreno na rua Ignácio Henrique Romeiro n° 201 Chácara Galega no bairro Quadra

Coberta.

INDICAÇÃO N° 72/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, A NOTIFICAÇÃO E LIMPEZA DE
TERRENO NA RUA IGNÁCIO HENRIQUE ROMEIRO N° 201,
CHÁCARA GALEGA NO BAIRRO QUADRA COBERTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2081/2017
Data: 29/05/2017 - Horário: 14:04

I 111111111111111111111

ENCAMINHA. r:. t

045 JUN. 2017

Vereador Carlos Moura agro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o terreno se encontra com o mato muito alto, trazendo acúmulos de sujeiras e

animais peçonhentos, ocasionando vários problemas e riscos de doenças para os moradores ao

redor. E ainda tendo sido utilizado por indivíduos para uso de entorpecentes, deixando os

moradores inseguros em relação a segurança do local.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, a notificação e
limpeza de terreno na rua Ignácio Henrique Romeiro n° 201 Chácara Galega no bairro Quadra
Coberta.

Pindamonhangaba, 29 de Maio de 2017.

Professor Osva 	o Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1